
 

Piotr Kami ński - Członek Rady Nadzorczej 

powołany do Rady Nadzorczej Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. we wrześniu 2013 r.  

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie uzyskał tytuł Magistra 
Zarządzania. 

Ukończył: Międzynarodowy program studiów podyplomowych Tempus - CUBIS 
(Curriculum In Business Information Systems) na Uniwersytecie Katolickim w Mediolanie, 
Uniwersytecie Katolickim w Leuven oraz Uniwersytecie w Amsterdamie. Jest absolwentem 
„International Institute of Securities Market Development” – organizowanego przez 
Amerykańską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (US SEC) oraz IESE Business 
School - Advanced Management Program, University of Navarra. 

Pełnił następujące funkcje w zarządach spółek prawa handlowego: − 2011-2013 Członka 
Zarządu do Spraw Finansów oraz p.o. Prezesa Zarządu w Totalizator Sportowy Sp. z o.o. 
(2012) − 2010 – 2011 Członka Rady Nadzorczej PZU S.A. i członka komitetu Rady 
Nadzorczej PZU S.A. ds. IPO z ramienia Skarbu Państwa − 2006 –2009 Prezesa Zarządu 
Banku Pocztowego S.A., − 2003 – 2006 Członka Zarządu nadzorującego Obszar Rynku 
Korporacyjnego i Skarbu w PKO Bank Polski S.A. − 2000 – 2003 Wiceprezesa Zarządu 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Pełnił następujące funkcje w centralnych 
urzędach administracji rządowej: − 1994 – 2000 – Dyrektor Departamentu Spółek 
Publicznych i Finansów Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. − 1992 – 1994 – 
Naczelnik wydziału emisji papierów wartościowych w KPWiG. − 1998–2001 - członek 
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej na Doradców Inwestycyjnych. 

Pełni funkcję niezależnego Członka Rady Nadzorczej w spółkach Budimex S.A., Wielton 
S.A., Workservice S.A., członka Rady Nadzorczej Sfinks S.A. oraz członka Komisji 
Nadzoru Audytowego powołanego przez Ministra Finansów z ramienia organizacji 
pracodawców. 

Ponadto pełnił funkcje m in.: Prezesa Rady Giełdy Papierów Wartościowych w 
Warszawie, Przewodniczącego Rady Nadzorczej MGW CCG Sp. z o. o., niezależnego 
Członka Rady Nadzorczej Idea Bank S.A., niezależnego Członka Rady Nadzorczej Rubicon 
Partners NFI S.A, niezależnego Członka Rady Nadzorczej Pamapol S.A., Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., Członka Rady Nadzorczej 
Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Bankowego Funduszu Leasingowego S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej - Wawel 
Hotel Development Sp. z o.o. (Hotel Sheraton w Krakowie), Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej Centralnej Tabeli Ofert S.A. (obecnie Bond Spot). 

Pan Kamiński pełni także funkcję Wiceprezydenta, członka prezydium i Skarbnika 
Pracodawców Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 



Jerzy Nadarzewski – Członek Rady Nadzorczej 

Członek Rady Nadzorczej Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. od 2001 r.  

Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

W latach 1975 – 1989 pracował w Okręgowej Komisji Arbitrażowej w Bydgoszczy, a od 
1990 r. prowadzi Kancelarię Radcy Prawnego – specjalizuje się w sprawach gospodarczych 
(prawo handlowe) i cywilnych. 

W ciągu dotychczasowej kariery zawodowej pełnił również funkcje w organach 
nadzorczych szeregu spółek prawa handlowego. 

 

Beata Jerzy - Członek Rady Nadzorczej 

Członek Rady Nadzorczej Grupa Kapitałowa IMMOBILE od 2006 r.  

Absolwentka Akademii Medycznej w Bydgoszczy. 

Pracę zawodową rozpoczęła w 1993 r. w Przychodni Piastowskiej w Bydgoszczy - przez 
pierwsze 4 lata jako lekarz ogólny, później jako lekarz dermatolog. W latach 2003-2004 
współwłaścicielka i lekarz dermatolog w Przychodni Vitamed w Bydgoszczy. Od 2005 r. 
pracuje w Przychodni Akademickiej w Bydgoszczy – lekarz dermatolog. 

Posiada (we współwłasności z mężem Rafałem Jerzy) 18.147.724 akcji i głosów na 
WZA Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. 

 

Mirosław Babiaczyk - Członek Rady Nadzorczej 

powołany do Rady Nadzorczej Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. w maju 2013 r.  

Absolwent Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu. 

Radca Prawny, współzałożyciel w 1993 roku oraz Senior Partner jednej z największych 
kancelarii prawnych w Wielkopolsce – Babiaczyk Skrocki i Wspólnicy sp. k. Doktorat na 
Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Stypendysta Max-Planck-Institut Freiburg in 
Breisgau (Niemcy) oraz Universität Bayreuth (Niemcy). 

Autor licznych publikacji naukowych, wykładowca na konferencjach naukowych 
poświęconych zagadnieniom polskiego i niemieckiego prawa gospodarczego. Od wielu lat 
Sędzia Sądu Polubownego przy Polsko-Niemieckiej Izbie Przemysłowo Handlowej w 
Warszawie. Doświadczony doradca i negocjator w krajowych i międzynarodowych procesach 
inwestycyjnych oraz negocjacjach handlowych. Znawca problematyki samorządu 
terytorialnego. Specjalista z zakresu prawa gospodarczego, handlowego, prawa konkurencji 
oraz prawa energetycznego. 



Jan Kuźma - Członek Rady Nadzorczej 

Członek Rady Nadzorczej Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A. od kwietnia 2014 r.  

Absolwent Wydziału Zarządzania oraz Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego. 
Ponadto ukończył Seminarium dla kadry kierowniczej banku organizowanego przez De Paul 
University Chicago, kurs członków Rad Nadzorczych oraz wiele kursów i seminariów 
dotyczących rynków kapitałowych i finansowania przedsięwzięć. 

Karierę zawodową rozpoczynał w Centralnym Komitecie Stronnictwa Demokratycznego, 
gdzie w latach 1982-89 zatrudniony był m.in. na stanowisku Kierownika Wydziału Polityki 
Gospodarczej. Następnie, od roku 1989, zdobywał doświadczenie w Banku Pekao S.A. m.in. 
w Centralnym Biurze Maklerskim Pekao S.A. jako Dyrektor Departamentu Emisji i 
Gwarancji, Dyrektor Departamentu Rachunków i Rozliczeń, Dyrektor Departamentu Rynku 
Pierwotnego oraz Zastępca Dyrektora Biura. Od 1997 r. w Centralnym Domu Maklerski 
Pekao S.A. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, a od 2001 r. – Prezesa Zarządu. W latach 
2002 – 2007 związany z Domem Maklerskim PKO Bank Polski S.A. na stanowisku 
Dyrektora Zarządzającego. Do głównych osiągnięć należy zaliczyć: obsługę emisji obligacji 
Skarbu Państwa w  Oddziałach Banku, fuzję Bankowego Domu Maklerskiego PKO BP S.A. i  
Domu Maklerskiego HSBC oraz utworzenie DM PKO BP, utworzenie Capital Venture Banku 
oraz wprowadzenie 20 spółek na GPW. Następnie, od 2008 do 2013 r., w Domu Maklerskim 
Banku BPS S.A. zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego, Wiceprezesa oraz Prezesa 
Zarządu. Dokonania tego okresu to utworzenie i rozwój Domu Maklerskiego BPS S.A., 
uzyskanie przez DM mocnej pozycji na rynku, przeprowadzanie emisji obligacji 
spółdzielczych, finansowanie średnich firm w drodze emisji, przeprowadzanie emisji w tym 
emisji obligacji m. st. Warszawy oraz wprowadzanie nowego systemu giełdowego. 
 
Pełnione inne funkcje: Członek Zarządu Izby Domów Maklerskich do 2003 r., 
Przewodniczący Rady Nadzorczej Odlewni Żeliwa S.A. w Zawierciu do 2002 r., Członek 
Rady Nadzorczej Centralnej Tabeli Ofert do 2001 r., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 
Bankowego Towarzystwa Kapitałowego do 2007 r., Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Uzdrowiska Konstancin do 2013 r. oraz obecnie: Doradca Zarządu Polskiej Akcji 
Humanitarnej. 
 


